                                                                           ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
                                ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝   162ՍՀԴ-ՊԸԱՇՁԲ-17/2
Պատվիրատուն`  <<ԵՐԵՎԱՆԻ ՍԻԱՄԱՆԹՈՅԻ ԱՆՎԱՆ Հ.162 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ>>ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.  Երևան, Անդրանիկի 4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է 162ՍՀԴ-ՊԸԱՇՁԲ-17/2  ծածկագրով հայտարարված գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Թվով երկու մասնաշենքերի առաջին հարկերի վերանորոգում
	հատ
	       1
	1
	17 899 600
	17 899 600
	Հիմնանորոգման աշխատանքն իրենից ներկայացնում է  թվով 2 մասնաշենքերի առաջին հարկերի վերանորոգման աշխատանքները։ Հին փայտե դռների և պատուհանների փոխարինում նոր մետաղապլաստե  դռներով և պատուհաններով, պատերի և առաստաղների գաջի  սվաղի վերանորոգում, ներկում, վնասված մանրահատակի քանդում և նոր զուգարանակոնքերի և լվացարանների տեղադրում։

	Հիմնանորոգման աշխատանքն իրենից ներկայացնում է  թվով 2 մասնաշենքերի առաջին հարկերի վերանորոգման աշխատանքները։ Հին փայտե դռների և պատուհանների փոխարինում նոր մետաղապլաստե  դռներով , պատերի և առաստաղների գաջի  սվաղի վերանորոգում, ներկում, վնասված մանրահատակի քանդում և նոր զուգարանակոնքերի և լվացարանների տեղադրում։

	
	
	
	
	
	
	
	Փաթեթի պարունակությունը`

 1.Բուլկի ջեմով 1 հատ – քաշը առնվազն 100գ, փաթեթավորված սննդի համար նախատեսված տոպրակով:

2. Թխվածքաբլիթներ 2 տեսակի /պեչենի և պրյանիկ/ -   3 հատ պեչենի առնվազն 50գ և 4 հատ պրյանիկ առնվազն 150 գ.:

3.Խնձոր 2 հատ – միջին չափի առնվազն 200գ.:

4.Կարամել 5 հատ – առնվազն 30գ. 

5.Հյութ 1 հատ- առնվազն 200մլ:

6. Անձեռոցիկ 1 հատ- թղթե երկշերտ կամ եռաշերտ: 

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 5-րդ կետ 
	
	
	
	
	
	Փաթեթի պարունակությունը`

 1.բուտերբրոդ երշիկով 1 հատ – բուտերբրոդը պետք է պատրաստված լինի 1 հատ բուտերբրոդների համար նախատեսված հացից 100գ և առնվազն 50գ. Երշիկից: Բուտերբրոդի ընդհանուր քաշը առնվազն 150գ, փաթեթավորված սննդի համար նախատեսված տոպրակով:

2. Թխվածքաբլիթներ /պեչենի/ - 3 հատ առնվազն 50գ
3.Խնձոր 2 հատ – միջին չափի առնվազն 200գ.:

4. Թռչնի կաթ 3 հատ  առնվազն 29գ.:

5.Վաֆլի  2 հատ – առնվազն 18գ.:  

6. Պանրիկ 1 հատ – չափածրարված առնվազն 40+-3գ
 սննդի համար նախատեսված տարայով:

7. Անձեռոցիկ 1 հատ- թղթե երկշերտ կամ եռաշերտ: 

	
	
	
	
	
	
	
	Փաթեթի պարունակությունը`

 1.Բուլկի ջեմով 1 հատ – քաշը առնվազն 100գ, փաթեթավորված սննդի համար նախատեսված տոպրակով:

2. Թխվածքաբլիթներ  /պեչենի / -   3 հատ պեչենի առնվազն 50գ
3 Հալվա 1հատ առնվազն 30գ.:

4.Խնձոր 2 հատ – միջին չափի առնվազն 200գ.:

5.Շոկոլադապատ կոնֆետ 2-3 հատ – առնվազն 30գ. 

6.Հյութ 1 հատ- առնվազն 200մլ:

7. Անձեռոցիկ 1 հատ- թղթե երկշերտ կամ եռաշերտ: 

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	
	
	
	
	
	
	Փաթեթի պարունակությունը`

 1.բուտերբրոդ պանրով 1 հատ – բուտերբրոդը պետք է պատրաստված լինի 1 հատ բուտերբրոդների համար նախատեսված հացից 100գ և առնվազն 50գ. Պանրից: Բուտերբրոդի ընդհանուր քաշը առնվազն 150գ, փաթեթավորված սննդի համար նախատեսված տոպրակով:

2. Հավկիթ 1 հատ – պատրաստված շոգեխաշման եղանակով  առնվազն  50գ
3.Խնձոր 2 հատ – միջին չափի առնվազն 200գ.:

4. Թռչնի կաթ 4հատ առնվազն 38գ.:

5.Վաֆլի  4 հատ – առնվազն  36գ. 

6 Պրյանիկ 4հատ առնվազն 150գ:  

7.Թթվասեր 1 հատ – չափածրարված առնվազն 100գ. Սննդի համար նախատեսված տարայով:

8.Գդալ 1 հատ – մեկ անգամյա օգտագործման նախատեսված սննդի համար:

9 Անձեռոցիկ 1 հատ- թղթե երկշերտ կամ եռաշերտ: 

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	02
	01
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	31.03.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	

	1
	<<ՆԻԿԴԱՎ  ԳՐՈՒՊ>>ԲԲԸ
	9200000
	9200000
	1840000
	1840000
	11040000
	11040000

	1
	Մեծ Հիմք Ա/Կ
	9991300
	9991300
	1998260
	1998260
	11989560
	11989560

	1
	<<ԼՈՒՍԱԳԱՆՁ>>ՍՊ
	10120000
	10120000
	2024000
	2024000
	12144000
	12144000

	1
	<<Տրանսունիվերսալ>>ՓԲԸ
	10166667
	10166667
	2033333
	2033333
	12200000
	12200000

	1
	<<ՋԻ-ԱՐ ԲԻԼ ԴԻՆԳ>>ՍՊԸ
	10254000
	10254000
	2050800
	2050800
	12304800
	12304800

	1
	<< Հեր-Մուշշին>>ՍՊԸ
	10400000
	10400000
	2080000
	2080000
	12480000
	12480000

	1
	<<ԴԱՎԱՐՏ>>ՍՊԸ
	10441434.78
	10441434.78
	2088287
	2088287
	12529721.73
	12529721.73

	1
	<< ԳՈՌՊԼԱՍՏ>>ՍՊԸ
	10735000
	10735000
	
	
	10735000
	10735000

	1
	<<ՋԱՏԵՔ>> ՍՊԸ
	10892250
	10892250
	2178450
	2178450
	13 070700
	13 070700

	1
	<<ԱՐԹՄԱՇԻՆ>>ՍՊԸ
	10908000
	10908000
	2181600
	2181600
	13089600
	13089600

	1
	<<Արհովշին>>ՍՊԸ
	10920000
	10920000
	2184000
	2184000
	13104000
	13104000

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<ՌԱՖ ՇԻՆ>>ՍՊԸ
	11037620
	11037620
	2207524
	2207524
	13245144
	13245144

	1
	<<Էլիտ Հիլզ>>ՍՊԸ
	11438000
	11438000
	2287600
	2287600
	13725600
	13725600

	1
	<<Վահրադյան ՇԻՆ>>ՍՊԸ
	11655000
	11655000
	2331000
	1331000
	13986000
	13986000

	1
	<< Արտֆլոր>>ՍՊԸ
	12225000
	12225000
	2445000
	2445000
	146700000
	146700000

	1
	<< ԲԻԴԵՔ>>ՍՊԸ
	13658667
	13658667
	2731733
	2731733
	16390400
	16390400

	
	 Մեծ Հիմք Ա/Կ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<ԴԱՎԱՐՏ>> ՍՊԸ
	բավ
	անբավ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< Հեր-Մուշ շին>>ՍՊԸ
	բավ
	անբավ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<ՌԱՖ ՇԻՆ>>ՍՊԸ
	բավ
	անբավ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էլիտ Հիլզ>>ՍՊԸ
	բավ
	անբավ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< <ԳՈՌՊԼԱՍՏ>>
	բավ
	անբավ
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	02. 05.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	03.05.2017թ
	07.05.2017թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	15.05.2017թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	16.05.2017թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16.05.2017թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<ՆԻԿԴԱՎ  ԳՐՈՒՊ>>ԲԲԸ
	162ՍՀԴ-ՊԸԱՇՁԲ-17/2

	16.05.2017թ.
	15.07.2017թ
	
	11040000
	11040000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն
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	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Ոսկանյան 
	093 02 01 24
	siamanto162school@gmail.com


ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ<< ԵՐԵՎԱՆԻ ՍԻԱՄԱՆԹՈՅԻ ԱՆՎԱՆ Հ.162 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ >> ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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